

KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN VOKASI

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 5725061, Faksimile (021) 5725484 Laman www.vokasi.kemdikbud.go.id

Nomor : 0733/D5/DV.01.03/2024 18 Maret 2024

Lampiran : 1 (Satu) Set Perihal : Undangan

Yth.

- 1. Kepala LLDIKTI Wilayah I-XVII
- 2. Sekretaris LLDIKTI Wilayah I-XVII
- 3. Kabag Bagian Kelembagaan dan Sistem Informasi LLDIKTI Wilayah I-XVII
- 4. Kasubag Kelembagaan LLDIKTI Wilayah I-XVII
- 5. Ketua Badan Penyelenggaran Perguruan Tinggi Swasta dibawah koordinator LLDIKTI Wilayah I-XVII
- 6. Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta dibawah koordinator LLDIKTI Wilayah I-XVII

Sebagai upaya mendukung peningkatan kualitas Pendidikan Tinggi Vokasi pada Perguruan Tinggi Swasta, bersama ini Direktorat Kelembagaan dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi, Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi kembali menyelenggarakan Program Penguatan Pendidikan Tinggi Vokasi Perguruan Tinggi Swasta (PPPTV-PTS) Tahun 2024. Berkenaan dengan hal tersebut diatas, kami mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu pada peluncuran PPPTV-PTS Tahun 2024 yang akan dilaksanakan pada:

hari/tanggal : Kamis /21 Maret 2024 waktu : 10.00 WIB s.d selesai

Media : Zoom Meeting Conference:

Meeting ID: 860 4026 4089 Passcode: PPPTVPTS

Link:

https://us06web.zoom.us/j/86040264089?pwd=LTbQMlE23X8csaUODwn3To8GVqdk

Se.1

agenda : Peluncuran PPPTV-PTS Tahun 2024

Kehadiran Bapak/Ibu tepat pada waktunya sangat kami harapkan. Atas perhatian dan kehadiran Saudara, kami ucapkan terima kasih.

Plt. Direktur Kelembagaan dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi,



Muhamad Fajar Subkhan, S.T., M.T NIP 197204291998021001

Tembusan:

- 1. Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi
- 2. Sekretaris Direktorat Jenderal Pendidikan Vokasi
- 3. Kepala Subbag Tata Usaha Dit. KLSD PTV



Lampiran Surat

Nomor : 0733/D5/DV.01.03/2024

Tanggal: 18 Maret 2024

Jadwal Kegiatan Peluncuran PPPTV-PTS Tahun 2024 Tanggal 21 Maret 2024

Waktu (WIB)	Aktivitas	PIC/ Narasumber
10.00 - 10.10	Pembukaan	Ketua Tim Kerja Fasilitasi
		Pengembangan Kelembagaan
10.10 - 10.20	Sambutan Direktur	Plt. Direktur Kelembagaan dan
		Sumber Daya PTV
10.20 - 11.00	Paparan PPPTV-PTS 2024	Tim Pakar
11.00 - 11.45	Tanya Jawab	Tim Pakar
11.45 - 12.00	Penutup	Ketua Tim Kerja Fasilitasi
	_	Pengembangan Kelembagaan

^{*}Jadwal bersifat tentative

